

**Bright Beetle ApS**  
Carl Jacobsens Vej 16, 2. 11, 2500 Valby

CVR-nr. 34 47 55 04

**Årsrapport**  
**2015**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. marts 2016.

---

Tim Lynge Resdal  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Bright Beetle ApS  
Carl Jacobsens Vej 16, 2. 11  
2500 Valby

CVR-nr.: 34 47 55 04  
Stiftet: 13. april 2012  
Hjemsted: Valby  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

### Direktion

Mikkel Hoff Andersen  
Tim Lyng Resdal

### Revision

AP | Statsautoriserede Revisorer P/S  
Nørre Farimagsgade 11  
1364 København K

## **Ledelsesberetning**

---

### **Hovedaktivitet**

Selskabets formål er at drive fotografisk virksomhed samt anden dermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat er negativt med kr. 332.852.

Årets resultat vurderes til at være utilfredsstillende.

### **Fortsat drift**

Selskabets fortsatte drift forudsætter overskudsgivende drift i 2016. Ledelsen forventer et overskud i 2016, hvorfor regnskabet er aflagt under forudsætning af fortsat drift.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.040.287</b>	<b>1.239.833</b>
1 Personaleomkostninger	-1.372.342	-1.058.155
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-64.293	-36.291
<b>Driftsresultat</b>	<b>-396.348</b>	<b>145.387</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-24.962	-18.140
<b>Resultat før skat</b>	<b>-421.310</b>	<b>127.247</b>
Skat af årets resultat	88.458	-33.345
<b>Årets resultat</b>	<b>-332.852</b>	<b>93.902</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	0	99.800
Disponeret fra overført resultat	-332.852	-5.898
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-332.852</b>	<b>93.902</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	227.669	158.217
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>227.669</u>	<u>158.217</u>
Deposita	32.750	32.750
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>32.750</u>	<u>32.750</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>260.419</u></b>	<b><u>190.967</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	274.556	395.710
Udskudte skatteaktiver	86.038	0
Andre tilgodehavender	0	62.500
Tilgodehavender i alt	<u>360.594</u>	<u>458.210</u>
Likvide beholdninger	1.866	53.777
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>362.460</u></b>	<b><u>511.987</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>622.879</u></b>	<b><u>702.954</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Egenkapital</b>		
3 Virksomhedskapital	80.000	80.000
4 Overført resultat	-296.137	36.715
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	99.800
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-216.137</b>	<b>216.515</b>
 <b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	0	2.420
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>0</b>	<b>2.420</b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	246.372	1
Leverandører af varer og tjenesteydelser	63.714	2.407
Selskabsskat	32.145	47.464
Anden gæld	496.785	434.147
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	839.016	484.019
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>839.016</b>	<b>484.019</b>
 <b>Passiver i alt</b>	 <b>622.879</b>	 <b>702.954</b>
 <b>6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>7 Eventualposter</b>		

## Noter

---

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.297.625	1.041.563
Pensioner	50.220	0
Andre omkostninger til social sikring	24.497	16.592
	<u><b>1.372.342</b></u>	<u><b>1.058.155</b></u>
<b>2. Materielle anlægsaktiver</b>		<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>
		<u>234.038</u>
Kostpris 1. januar 2015		234.038
Tilgang		133.745
		<u>367.783</u>
<b>Kostpris 31. december 2015</b>		<b>367.783</b>
		<u>75.821</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015		75.821
Årets afskrivninger		64.293
		<u>140.114</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2015</b>		<b>140.114</b>
		<u>227.669</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015</b>		<b>227.669</b>
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2015	80.000	80.000
	<u><b>80.000</b></u>	<u><b>80.000</b></u>
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2015	36.715	42.613
Årets overførte overskud eller underskud	-332.852	-5.898
	<u><b>-296.137</b></u>	<u><b>36.715</b></u>

### Usikkerhed om going concern

Selskabets fortsatte drift forudsætter overskudsgivende drift i 2016. Ledelsen forventer et positivt resultat i 2016, hvorfor regnskabet er aflagt under forudsætning af fortsat drift.

## Noter

---

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
<b>5. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. januar 2015	99.800	0
Udloddet udbytte	-99.800	0
Udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>99.800</u>
	<u><b>0</b></u>	<u><b>99.800</b></u>

## 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for engagement med selskabets bankforbindelse, er der udstedt fordringspant på 350.000 kr. i selskabets tilgodehavender fra salg varer og tjenesterydelser, der pr. 31. december 2015 udgør kr. 395.710.

## 7. Eventualposter

### Kontraktlige forpligtelser

Selskabet har indgået huslejekontrakt, som kan opsiges med 6 måneders varsel. Forpligtelsen udgør kr. 60.163.